

Walmart

HOW DID WE DO TODAY?

Complete our short customer survey at

SURVEY.WALMART.CA

for a monthly chance to

WIN

1 of 3 \$1000 GIFT CARDS

Rules and regulations apply. See contest rules for details.

STORE 1166
1020 DAWSON RD.
THUNDER BAY, ON
P7B 1K6

807-345-8490

ST# 01166 OP# 001821 TE# 07 TR# 03918

RED GRAPES 1.090 kg @ \$2.14/kg \$2.33 D

YFM MAC APL 062773526181 \$3.97 D

591ML PEPSI 006900000991 \$1.98 J

591ML PEPSI 006900000991 \$1.98 J

** VOIDED ENTRY **

591ML PEPSI 006900000991 \$1.98-J

YFM CLEM 062891582521K \$5.97 D

BANANAS 1.020 kg @ \$1.28/kg \$1.31 D

SUBTOTAL \$15.56

HST 13.0000% \$0.26

TOTAL \$15.82

MCARD TEND \$15.82

CAPITAL ONE **** * 7917 RF 2

APPROVAL # 09528Z

REF # 228400294809

PAYMENT SERVICE - A

AID A0000000041010

TC 36C603EF3713A75C

TERMINAL # WMTKP008978

*NO SIGNATURE REQUIRED

10/11/22 11:16:50

CHANGE DUE \$0.00

GST/HST 137466199 RT 0001

GST 1016551356 TQ 0001

ITEMS SOLD 5

TC# 0856 9501 9734 9940 2565



THANK YOU FOR SHOPPING WITH US
10/11/22 11:16:51

CUSTOMER COPY

WALMART SUPERSTORE

RCSS 1504 - 971 CARRICK STREET THUNDER BAY
(807) 343-4500
Big on Fresh, Low on Price
Welcome #

21-GROCERY	(2)06038337448	PC SPG WATER	MRJ	5.58
	2 @ \$2.79			
27-PRODUCE	(2)06038383232	PCO BLUEBERRIES	MRJ	15.98
	2 @ \$7.99			
	06038388092	FM APPLE SPARTAN	MRJ	8.00
	06148300383	PLUM 2LB	MRJ	7.00
	06148304152	FM ORANGE 5LB	MRJ	8.00
	06148306330	FM GPFRT RED 3LB	MRJ	6.00
	06602200363	STRAWBERRIES 2LB	MRJ	8.99
	4011	BANANA	MRJ	1.64
	1.265 kg @ \$1.30/kg			
	85290600106	PLUM BLU 1.5L	MRJ	5.00
33-BAKERY INSTORE	06038315060	PC MIN M BAN CHC	MRJ	4.00
	06038382915	MUFFIN BLUEBERRY	MRJ	4.00
	06148300665	FM BROWNIES	MRJ	6.00
	77098173063	TWOBIT ASST CUPC	MRJ	6.50
	81322400786	MINI HALLOWEEN	MRJ	7.00
41-HOME	05870364241	NN PLASTIC SPOON	HMRJ	4.49
	9	PLASTIC BAGS	HMRJ	0.05
SUBTOTAL				98.23
	H=HST 13%	4.54 @ 13.000%		0.59
TOTAL				98.82

-----TRANSACTION RECORD-----

GLOBAL PAYMENTS MERCHANT # 1137918
Superstore
600 Harbour Expressway
Thunder Bay ON
STORE 01504 REG 9
SLIP # 449500
RETAIN THIS COPY FOR YOUR RECORDS
** Purchase ** Proximity
DEFAULT
CARD # *****3054 EXP **/**
Interac
REF # AUTH # ISO/ACI RESP
096001001001 119964 00 001
AID: A0000002771010
TSI 2800 TVR 0080008000
DATE 10/12/2022 TIME 09:32:26 AMOUNT \$ 98.82 CAD
APPROVED

DEBIT TND 98.82
PC Optimun Points Redeemed 0
Closing Balance 31600
99150409449520221012093229
You could have earned at least 980
PC Optimun points with a
PC Financial Mastercard or PC Money Account.
Learn more at pcfincanial.ca

Your Store Manager is KYLE LAVALLEE
2022/10/12 Rachel 224 09 4495

TELL US HOW WE DID TODAY! VISIT
WWW.STOREOPINION.CA OR CALL
1-800-531-2928. WIN 1 of 2 MONTHLY
PRIZES OF 1 MILLION PC OPTIMUM POINTS
SEE IN PC GIFT CARDS. SEE
FOR FULL DETAILS. 01504